
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XLIV/287/2014 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 26 marca 2014r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XL/257/2013 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 18 listopada 2013 r. w sprawie ustalenia trybu
udzielania  i  rozliczania  dotacji  publicznym  i  niepublicznym  szkołom  i  placówkom  dotowanym  z  budżetu  Powiatu
Mrągowskiego oraz trybu i zakresu kontroli ich wykorzystania.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z póź.
zm.) oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz.
2572 z póź. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XL/257/2013 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 18 listopada 2013 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i
rozliczania dotacji publicznym i niepublicznym szkołom i placówkom dotowanym z budżetu Powiatu Mrągowskiego oraz trybu
i zakresu kontroli ich wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Poz. 3704) wykreśla się § 3 pkt 12.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

 

Uchwała nr XLIV/287/2014 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 26 marca 2014r. (152,1 KB) 

Zmienia

Uchwałę nr XL/257/2013 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 18 listopada 2013r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/IV-kadencja/2014_XLIV_287.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/index.php?c=article&id=787

